
Załącznik nr 11  
do protokołu posiedzenia Senatu ASP 27.06.2019 

 
DN-483-1/2019 

 

Uchwała nr 60/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 10/2013 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie z dnia 23 kwietnia 2013 roku w sprawie Regulaminu studiów 

podyplomowych w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) Senat Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Z dniem 30 września 2019 r. traci moc uchwała nr 10/2013 Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 23 kwietnia 2013 roku w sprawie Regulaminu studiów 

podyplomowych w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie wraz 

z uchwałami zmieniającymi. 

 

2. Rozliczenie roku studiów podyplomowych realizowanego w roku akademickim 2018/2019 

odbywa się na zasadach dotychczasowych. 

 

3. Wnioski w indywidualnych sprawach słuchaczy studiów podyplomowych złożone przed 

dniem 1 października 2019 r. podlegają rozpoznaniu na zasadach dotychczasowych 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 


